B poterdnL

VERFICACION JURIDICA

MODALIDAD: CONCURSO DE MERITOS
No. DE PROCESQ: UAECD-CM-002-2017
FECHA DE VERIFICACION : 13/12/2017

PROPONENTE: BUSINESS INTELLIGENCE SOFTWARE ASSESOR CORPORATION LTDA- BISA
CORPORATION LTDA

NATURALEZA JURIDICA SOCIEDAD LIMITADA

NUMERO DE PROPUESTA 1

DOCUMENTOS QUE ACREDITAN LA CAPACIDAD JURIDICA Y LA SERIEDAD DEL OFRECIMIENTO
1. CONDICION DE MIPYME

Condicion de Mipyme | pequefia
2. CARTA DE PRESENTACION-3a5
Se refiere al proceso de seleccion evaluado? Sl
Incluye todas tas manifestaciones sefialadas en el Formulario pertinente? Sl
Estd firmada por el representante legal?
Estd Avalada por un Ingeniero Si
Autoriza notificacion electronica 51
GARANTIA DE SERIEDAD - (FLS 15 A 18)
Esta correcto el nombre del asegurado? Sl
Esté correcto el nombre del beneficiario? Si
Corresponde la direccion Si
Vigencia solicitada 06/12/2017 al 05/03/2018
La vigencia ofrecida es: 06/12/2017 al 20/03/2018
. 10% COMO MINIMO DEL
El valor asegurado debe ser:
El valor asegurado es: (8 19,450,713)
Estd correcto el objeto asegurado? Sl
Esta firmada por el tomador? S
Se acreditd el pago de la prima? S
Relaciona todos los eventos del articulo Articulo 2.2.1.2.3.1.6, del Decreto 1082 de Si
3. DOCUMENTO DE EXISTENCIA ¥ REPRESENTACION DE PERSONA JURIDICA Y DE PERSONA
Cédula de ciudadania? N/A
Tiene embargos, liquidaciones o concordatos? NO
La inscripcion esta vigente? Sl
El objeto social le permite ejecutar el objeto del contrato? Sl
La vigencia de fa persona juridica Supera en un afio el plazo de ejecucién? 2053
Cudl es el valor autorizado al Representante Legal para contratar o respecto de qué tipo de actos? Sin limite
Esta la autorizacion del Organo societario para este proceso y por el valor de la propuesta? N/A
_Euggumento cumple con los pardmetros exigidos en el pliego de condiciones? Sl -
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4. DOCUMENTO CONSTITUCION DEL CONSORCIO O UNION TEMPORAL N/A

5.  APORTES AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL - (FL 22)

Esta certificado por el Representante Legal o Revisor Fiscal? S RF

Esta al dia la Persona Juridica en pagos por concepto de salud pensiones y demas parafiscales? Sl

La certificacion se expresa en cuanto al término de 6 meses? Sl
6.  VERIFICACION BOLETIN RESPONSABLES FISCALES. F5153

. Si

7. VERIFICACION ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS. FL 54 Y 55
3. VERIFICACION DE LOS DOCUMENTOS DE IDENTIFICACION DEL PROPONENTE

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA (Representante Legal) FLL12

LIBRETA MILITAR Sl

CERTIFICADO JUDICIAL DEL DAS VIGENTE (Representante Legal) Fi. 13

REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS (Representante Legal) FL 57
9. PROGRAMA LUCHA CONTRA LA CORRUPCION (FLS 20 A 22)

Incluye todas las manifestaciones sefialadas en el Formato No. 27 Sl

70 DECRETO 1082 DE 2015 - CLASIFICADOR DE BIENES Y SERVICIOS UNSPSC

Cumple con lo solicitado en el numeral 2.11.1.13. del Pliego de condiciones Sl

OBSERVAGIONES: *No se encuenira habilitado Registro Unico de Proponentes no esta en firme Sl

OBSERVACIONES: Ninguna

EL PROPONENTE ESTA HABILITADO? ]

CONSOLIDADO VERIFICACION JURIDICA

PROPONENTE VERIFICACION JURIDICA
PROPONENTE: BUSINESS INTELLIGENCE
SOFTWARE ASSESOR CORPORATION LTDA- BISA CUMPLE
CORPORATION LTDA

S

ALBA YANNETH SALAMANCA DIMATE

PROFESIONAL QUE VERIFICO Abogado(a) Oficina Asesora Juridica

No EVALUACION

Ay Cra 30 Mo 25 - 90
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VERFICACION JURIDICA

MODALIDAD: CONCURSO DE MERITOS
No. DE PROCESQ: UAECD-CM-002-2017
FECHA DE VERIFICACION : 13/12/2017

PROPONENTE: BRANDER IDEAS S.A.S
NATURALEZA JURIDICA SIMPLIFICADA POR ACCIONES

NUMERO DE PROPUESTA 2
DOCUMENTOS QUE ACREDITAN LA CAPACIDAD JURIDICA Y LA SERIEDAD DEL QFRECIMIENTO
1. CONDICION DE MIPYME

Condicion de Mipyme | PEQUENA

2. CARTA DE PRESENTACION ~ (2 a 4)
Se refiere al procaso de seleccién evaluado? Sl
Incluye todas las manifestaciones sefialadas en el Formulario partinente? s
Esta firmada por el representante legal? 8l
Esta avalada por u Ingeniero 3l
Autoriza notificacion electrénica Si
GARANTIA DE SERIEDAD -~ (FLS 6 a 10)
Estad correcto el nombre del asegurado? Sl
Esta correcto el nombre del beneficiario? Sl
La direccion correponde NO
La vigencia solicitada es desde; 06/12/2017 al 05/03/2018
La vigencia ofrecida es: 06/12/2017 at 16/03/2018
El valor asegurado debe ser: 10% COMO MINIMO DEL
El valor asegurado es; ($ 19,450,712,30)
Estd correcto el objeto asegurado? Sl
Esté firmada por el tomador? S
Se acredité el pago de la prima? |
Relaciona todos los eventos del articulo Articulo 2.2.1 .2.3.1.6. del Decreto 1082 de Sl

3. DOCUMENTQ DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION DE PERSONA JURIDICA Y DE PERSONA
Cédula de ciudadania? N/A
Tiene embargos, liquidaciones o concordatos? NO
La inscripcion esta vigente? Sl
El objeto social le permite ejecutar el objeto del contratg? 8l
La vigencia de la parsona juridica supera en un ano el plazo de ejecucion? Indefinida
Cual es el valor autorizado al Representante Legal para contratar o respecto de qué tipo de actos? Sin limite
Esta la autorizacién del drgano societario para este proceso y por el valor de la propuesta? N/A
El docurmento cumple con los parametros exigidos en el pliego de condiciones? Sl

4. DOCUMENTO CONSTITUCION DEL CONSORCIO O UNION TEMPORAL N/A
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5. APORTES AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL — (FL 16)

Esta certificado por el Representante Legal o Revisor Fiscal? SIRL
Esta al dia la Persona Juridica en pagos por concepto de salud pensiones y demas parafiscaies? Sl
La certificacidn se expresa en cuanto al término de 6 meses? Sl
6.  VERIFICACION BOLETIN RESPONSABLES FISCALES. FL17
7. VERIFICACION ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS. EL 155| V16
8. VERIFICACION DE LOS DOCUMENTOS DE IDENTIFICACION DEL PROPONENTE
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA (Representante Legal) FL 19
LIBRETA MILITAR Sl
CERTIFICADO JUDICIAL DEL DAS VIGENTE (Representante Legal) 20
REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS (Representante Legal) 21
9. PROGRAMA LUCHA CONTRA LA CORRUPCION (FLS 24 Y 25)
Incluye todas las manifestaciones sefialadas en el Formato No. 27 i Sl
10 DECRETO 1082 DE 2015 - CLASIFICADOR DE BIENES Y SERVICIOS UNSPSC
Cumple con lo solicitado en el numerat 2.11.1.13. del Pliego de condiciones Sl
OBSERVACIONES: *No se encuentra habilitado Registro Unico de Proponentes no esta en firme Sl

OBRSERVACIONES: Requerimiento corregit documento de pdliza falta tarjeta profesional de quein avala la
propuesta. ediante requeriminto del 11 de diciembre se allego subsanacion
EL PROPONENTE ESTA HABILITADO? | Sl

CONSOLIDADO VERIFICACION JURIDICA

PROPONENTE VERIFICACION JURIDICA
PROPONENTE: BRANDER IDEAS S.AS CUMPLE
/ )
= )
ALBZAYANNETH SALAMANCA DIMATE
PROFESIONAL QUE VERIFICO Abogado(a) Oficina Asesora Juridica
No EVALUACION

Ay Cra 30 No 25 — 80
Cadigo postalr 111311
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Tel: 234 7600 —Info: Linaa 195 : ;
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MODALIDAD; CONCURSO DE MERITOS
No. DE PROCESQ: UAECD-CM-002-2017
FECHA DE VERIFICACION : 13/12/2017

PROPONENTE: MULTIPROCESOS SIG SAS

NATURALEZA JURIDICA SOCIEDAD SIMPLIFICADA POR ACCIONES

NUMERO DE PROPUESTA 3

DOCUMENTOS QUE ACREDITAN LA CAPACIDAD JURIDICA Y LA SERIEDAD DEL OFRECIMIENTO

1. CONDICION DE MIPYME

Condicién de Mipyme | PEQUENA

2. CARTA DE PRESENTACION - (1 a 4)
Se refiere al proceso de seleccion evaluado? Sl
Incluye todas las manifestaciones sefialadas en el Formulario pertinente? St
Estd firmada por el representante legal? St
Estd avalada por un ingeniero ? Sl
Autoriza notificacion eiectronica Sl
GARANTIA DE SERIEDAD - (FLS 528 )
Estd correcto el nombre def asequrado? Sl
Esta correcto el nombre del beneficiario? St
Corresponde la Direccion S
La vigencia solicitada es desde: 06/12/2017 al 05/03/2018
La vigencia ofrecida es: 06/12/2017 al 30/03/2018
El valor asegurado debe ser: 10% COMO MINIMO DEL
El valor asegurado es: {$ 19,450,713)
Esta correcto el objeto asequrado? Sl
Esta firmada por el tomador? SI
Se acredité el pago de la prima? Sl
Relaciona todos los eventos del articulo Atticulo 2.2.1.2.3.1.6. del Decreto 1082 de S

3. DOCUMENTO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION DE PERSONA JURIDICA Y DE PERSONA
Cédula de ciudadania? N/A
Tiene embargos, liquidaciones o concordatos? NO
La inscripcion esta vigente? Sl
El objeto social le permite ejecutar el objeto del contrato? Sl
La vigencia de la persona juridica supera en un ano el plazo de ejecucion? Indefinida
Cual es el valor autorizado al Representante Legal para contratar o respecto de qué tipo de actos? 300 SMMLY
Esté la autorizacion del drgano societario para este praceso y por el valor de la propuesta? N/A
El documento cumple con los pardmetros exigidos en el pliego de condiciones? Si

4. DOCUMENTOQ CONSTITUCION DEL CONSORCIO O UNION TEMPORAL N/A
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5.  APORTES AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL iNTEGRAL (FL16)

Esta certificado por el Representante Legal o Revisor Fiscal? S1 RL
Esta al dia la Persona Juridica en pagos por concepto de salud pensiones y demas parafiscales? Si
La certificacion se expresa en cuanio al término de 6 mases? Si
. . sl
6.  VERIFICACION BOLETIN RESPONSABLES FISCALES. FL17Y 18
7. VERIFICACION ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS. EL 1SQIY20
8. VERIFICACION DE LOS DOCUMENTOS DE IDENTIFICACION DEL PROPONENTE
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA (Representante Legal) FL 23
LIBRETA MILITAR NO
CERTIFICADO JUDICIAL DEL DAS VIGENTE (Representante Legal FL 22
REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS (Representante Legal) FL 21
9.  PROGRAMA LLUCHA CONTRA LA CORRUPCION (FLS 20)
Incluye todas las manifestaciones sefialadas en el Formato No. 2? | St
10 DECRETO 1082 DE 2015 - CLASIFICADOR DE BIENES Y SERVICIOS UNSPSC
Cumple con Jo solicitado en el numeral 2.11.1.13. del Pliego de condiciones Sl
OBSERVACIONES: *No se encuentra habilitado Registro 0 Unico de Proponentes no esta en firme 3]

OBSERVACIONES: Se requiere acreditacion situacion militar, enc asod esalir favorecido con el contrato
debera acreditar tal situacion.
EL PROPONENTE ESTA HABILITADO? | Si

CONSOLIDADO VERIFICACION JURIDICA

PROPONENTE VERIFICACION JURIDICA

PROPONENTE: MULTIPROCESOS SIG SAS CUMPLE

“ALBA YANNETH SALAMANCA DIMATE

PROFESIONAL QUE VERIFICO Abogado(a) Oficina Asesora Juridica

No EVALUACION

Ay Cra 30 Mo 26 — 90

Cédigo postal- 111311

Torre A Pisos 11y 12 - Torre B Piso 2 . ,
Tel: 234 7600 —Info: Linea 194 ad
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VERFICACION JURIDICA

MODALIDAD: CONCURSQ DE MERITCS
No. DE PROCESQ: UAECD-CM-002-2017
FECHA DE VERIFICACION : 13/12/2017

PROPONENTE: UTSERVISEED

NATURALEZA JURIDICA UNION TEMPORAL

NUMERO DE PROPUESTA 4

DOCUMENTOS QUE ACREDITAN LA CAPACIDAD JURIDICA Y LA SERIEDAD DEL OFRECIMIENTO

1. CONDICION DE MIPYME

SERIVINFORMACION Mediana
SEED EM S.AS. Pequefa
2, CARTA DE PRESENTACION - (5 y 6)

Se refiere al proceso de seleccion evaluado? S
Incluye todas las manifestaciones sefialadas en el Formulario pertinente? Sl
Esta firmada por el representante legal? Sl
Estd avalada por un ingenierol? Sl
Autoriza notificacion electrénica Si
GARANTIA DE SERIEDAD - (FLS 7 a 9)

Estd correcto el nombre del asegurado? Sl
Esta correcto el nombre del beneficiario? Sl
Correspnde la direccion Si

La vigencia solicitada es desde:

06/12/2017 al 05/03/2018

La vigencia ofrecida es: 06/12/2017 al 15/03/2018
. 10% COMO MINIMO DEL

El valor asegurado debe ser:

El valor asegurado es: ($ 19,450,713)

Estd correcto el chjeto asegurado? S

Esta firmada por el tomador? Si

Se acreditd el pago de la prima? S

Relaciona todos los eventos del articulo Articulo 2.2.1.2.3.1.6. del Decreto 1082 de Si

3. DOCUMENTO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION DE PERSONA JURIDICA Y DE PERSONA

SERVIINFORMACION '

Cedula de ciudadania?

N/A
Tiene embargos, liquidaciones o concordatos? NO
La inscripcion esta vigenie? Sl
El objeto social le permite ejecutar el objeto del contrato? Si
La vigencia de la persona juridica supera en un afo el plazo de ejecucion? Indefinida
Cual es el valor autorizado al Representante Legal para contratar o respecto de qué tipo de actos? Sin limite
Estd la autorizacion del drgano societario para este proceso y por el valor de la propuesta? N/A

Ay Cra 30 No 25 - 90
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El documento cumple con los parametros exigidos en el pliego de condiciones?

I sl

SEED EM S.AS.

Cédula de ciudadania? N/A
Tiene embargos, liquidaciones o concordatos? NO
La inscripcion estd vigente? Sk (
El objeto social le permite ejecutar el objeto del contrato? Sl
La vigencia de la persona juridica supera en un afio el plazo de gjecucion? Indefinida
Cudl es el valor autorizado al Representante Legal para contratar o respecto de qué fipo de actos? Sin limite
Esta la autorizacion del drgano societario para este proceso y por el valor de 1a propuesta? N/A
El documento cumple con los parametros exigidos en el pliego de condiciones? Sl
4. DOCUMENTO CONSTITUCION DEL CONSORCIO O UNION TEMPORAL N/A
¢Indica la duracién del consorcio o de la unién temporal, la cual no debe ser inferior al término de Sl
;Indica en forma expresa si su participacion es a titulo de consorcio o unidn temporal v senalar las S
. Designa el representante legal det consorcio o union temporal quien suscribira fa propuesta y el Si
; Sefiala los términos y extension de |a participacion en la propussta y su ejecucion? y ;senalan 10s Sl
; Presenta manifestacion de que ninguna de las partes podré ceder su participacion en el consorcio o S
Acredita la existencia y representacion legal de cada uno de fos integrantes del consorcio o unién Sl
OBSERVACIONES: *No se encuentra habilitade Registro Unico de Propanentes no esta en firme S
5. APORTES AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL - (FL 12)  |SERVI SEED
Esta certificado por el Representante Legal o Revisor Fiscal? S| RF SiRL
Esta al dia la Persona Juridica en pagos por concepto de salud pensiones y demas S Sl
La certificacién se expresa en cuanto al término de 6 meses? SI Sk
6. VERIFICACION BOLETIN RESPONSABLES FISCALES.
SERVINFORMACION S1
FL31Y 32
SEED |
FL34Y 35
7. VERIFICACION ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS.
SERVINFORMACION 51
FL37 Y 38
SEED S1
FL 40
8. VERIFICACION DE LOS DOCUMENTOS DE IDENTIFICACION DEL PROPONENTE
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA (Representante Legal) FL 16
LIBRETA MILITAR NO
CERTIFICADO JUDICIAL DEL DAS VIGENTE (Representante Legal) FL 38
Av_ Cra 30 Mo 25 — 90 -
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REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS {Representante Legal) SI

verificado
9. PROGRAMA LUCHA CONTRA LA CORRUPCION (FLS 50 y 51)
Incluye todas las manifestaciones seialadas en el Formato No. 27 St
10 DECRETO 1082 DE 2015 - CLASIFICADOR DE BIENES Y SERVICIOS UNSPSC
Cumple con lo solicitado en el numeral 2.11.1.13. del Pliego de condiciones SI
EL RUP se encuentra en frime SI

OBSERVACIONES: Acreditacién situacién militar del RL y solictud decumento RL Suplente .
Mediante correo del 12 de diciembre subsano,

EL PROPONENTE ESTA HABILITADO? ! S|

CONSOLIDADO VERIFICACION JURIDICA

PROPONENTE VERIFICACION JURIDICA

PROPONENTE: UTSERVISEED CUMPLE

ABE YANNETH SALAMANGA DIVIATE

PROFESIONAL QUE VERIFICO Abogado(a) Oficina Asesora Juridica
Av Cra 30 Mo 24 - 90 e
Codigo postal 111311 Py
Torre A Pisos 11y 12 - Torre B Piso 2 @@

Tel 234 7600 —Info: Linea 195 '
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VERFICACION JURIDICA

MODALIDAD: CONCURSO DE MERITOS
No. DE PROCESQ: UAECD-CM-002-2017
FECHA DE VERIFICACION : 13/12/2017

PROPONENTE: LINK TIC S.A.S
NATURALEZA JURIDICA SIMPLIFICADA POR ACCIONES
NUMERO DE PROPUESTA 5
DOCUMENTOS QUE ACREDITAN LA CAPACIDAD JURIDICA Y LA SERIEDAD DEL OFRECIMIENTO
1. CONDICION DE MIPYME

Condicion de Mipyme | PEQUENA
Se refiere al proceso de seleceion evaluado? S}
Incluye todas las manifestaciones sefialadas en el Formulario pertinente? 81
Esta firmada por el representante legal? ]
Autoriza ntificacion electronica S
GARANTIA DE SERIEDAD - (FLS 8 A 11)
Esta correcto el nombre del asegurado? Sl
Estd correcto el nombre del beneficiario? Si
La vigencia sclicitada es desde: 06/12/2017 al 05/03/2018
La vigencia ofrecida es: 06/12/2017 al 16/03/2018
_ 10% COMOQ MINIMO DEL

El valor asegurado debe ser:
El valor asegurado es; ($ 19,450,712,30)
Esta correcto el objeto asegurado? Si
Esta firmada por ef tomador? Si
Se acreditd el pago de la prima? ]
Relaciona todos los eventos det articulo Articulo 2.2.1.2.3.1.6. del Decreto 1082 de Si

3. __DOCUMENTO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION DE PERSONA JURIDICA Y DE PERSONA
Cédula de ciudadania? N/A
Tiene embargos, liquidaciones o concordatos? NO
La inscripcién estd vigente? Sl
El objeto social le permite ejecutar el objeto del contrato? Si
La vigencia de la persona juridica supera en un afio el plazo de ejecucion? Indefinida
Cudl es el valor autorizado al Representante Legal para contratar o respecto de que tipo de actos? Sin limite
Estd la autorizacion del drgano societario para este proceso y por el valor de la propuesta? SIFL17
El documento cumple con los parametros exigidos en el pliego de condiciones? Sl

4, DOCUMENTO CONSTITUCION DEL CONSORCIO O UNION TEMPORAL N/A
5. APORTES AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL - (FL 19)
Esta certificado por el Representante Legal o Revisor Fiscal?

Ay Cra 30 Mo 25 — 80
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Esta al dia la Persona Juridica en pagos por concepto de satud pensiones y demas parafiscales?

Sl
La certificacion se expresa en cuanto al término de 6 meses? Sl
: ; Sl
6.  VERIFICACION BOLETIN RESPONSABLES FISCALES. FL21Y 22
. S
7.  VERIFICACION ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS. FL24Y 25
8. VERIFICACION DE LOS DOCUMENTOS DE IDENTIFICACION DEL PROPONENTE
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA (Representante Legal) FL 31
LIBRETA MILITAR 33
CERTIFICADO JUDIC!IAL DEL DAS VIGENTE (Representante Legal) FL 27
REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS (Represeniante Legal) FL 29
9. PROGRAMA LUCHA CONTRA LA CORRUPCION (FLS 35 y 36)
Incluye todas las manifestaciones sefialadas en el Formaio No. 27 Sl
10 DECRETOQ 1082 DE 2015 - CLASIFICADOR DE BIENES Y SERVICIOS UNSPSC
Cumple con lo solicitado en el numeral 2.11.1.13. del Pliego de condiciones Sl
EL. RUP se encuentra en frme Sl
OBSERVACIONES: Ninguna
EL PROPONENTE ESTA HABILITADO? Sl

CONSOLIDADO VERIFICACION JURIDICA

PROPONENTE VERIFICACION JURIDICA

PROPONENTE: LINKTIC 5.A.8 CUMPLE

-

7_ALBA YANNETH SALAMANCA DIMATE

PROFESIONAL QUE VERIFICO Abogado(a) Oficina Asesora Juridica

No EVALUACION

Ay Cra 30 blo 25 ~ 8C

Cadigo postal: 111311

Tome A Pisos 11y 12 - Tore B FPiso 2
Tal- 234 7690 —Infa: Linea 185
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VERFICACION JURIDICA

MODALIDAD: CONCURSO DE MERITOS
No. DE PROCESO: UAECD-CM-002-2017
FECHA DE VERIFICACION : 13/12/2017

PROPONENTE: ASOCIACION DE INGENIEROS DE SISTEMAS 3D GRUPO EMPRESARIAL

NATURALEZA JURIDICA SIN ANIMO D ELUCRO

NUMERO DE PROPUESTA 6

DOCUMENTOS QUE ACREDITAN LA CAPACIDAD JURIDICA Y LA SERIEDAD DEL O

FRECIMIENTO

1. CONDICION DE MiPYME

Condicion de Mipyme ] Microempresa

2. CARTA DE PRESENTACION - (34 5)

Se refiere al proceso de seleccién evaluado? Sl
Incluye todas las manifestaciones sefialadas en el Formulario pertinente? Sl
Esté firmada por el representante fegal? Sl
Esta avalada por un Ingeniero? Sl
Autoriza notificacidn elecirénica ]
GARANTIA DE SERIEDAD - (FLS 7 a 9)

Esta correcto el nombre del asegurado? Si
Esta correcto el nombre del beneficiario? Sl
Corresponde con al direccion d enotificagion NO

La vigencia solicitada es desde:

06/12/2017 al 05/03/2018

La vigencia ofrecida es:

06/12/2017 al 10/03/2018

El valor asegurado debe ser: 10% COMO MINIMO DEL
El valor asegurado es: ($19,450,712,30)
Esta correcto el objeto asequrado? S

Estd firmada por el tomador? Sl

Se acreditd el pago de la prima? Sl

Relaciona todos los eventos del articulo Articulo 2.2.1.2.3.1.6. del Decreto 1082 de Sl

3. _DOCUMENTOQ DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION DE PERSONA JURIDICA Y DE PERSONA

Cédula de ciudadania?

N/A
Tiene embargos, liquidaciones o concordatos? NO
La inscripeion esta vigente? SI{
El objeto social le permite ejecutar el objeto del contrato? Si
La vigencia de la persona juridica supera en un afio el plazo de ejecucion? si 7/7/2027

Cual es el valor autorizado al Representante Legal para contratar o respecto de qué tipo de actos? 100 Millones

Esté la autorizacion del drgano societario para este proceso y por el valor de la propuesta? SIFL 11

El documento cumple con los pardmetros exigidos en el pliego de condiciones?

Si
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3 DOCUMENTO CONSTITUCION DEL CONSORCIO O UNION TEMPORAL N/A

5. APORTES AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL - (FL 12)

Esta certificado por el Representante Legal o Revisor Fiscal? SI RL
Est4 al dia la Persona Juridica en pagos por concepto de salud pensiones y demds parafiscales? S
La certificacidn se expresa en cuanto al término de 6 meses? Si
6.  VERIFICACION BOLETIN RESPONSABLES FISCALES. .‘Ofl
Verificado
7. VERIFICACION ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS. .S.;
Verificado
8. VERIFICACION DE LOS DOCUMENTQS DE IDENTIFICACION DEL PROPONENTE
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA (Representante Legal) FL 15
LIBRETA MILITAR N/A
CERTIFICADO JUDICIAL DEL DAS VIGENTE (Representante Legal) Verificado
REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS (Representante Legal) FL 14
9. PROGRAMA LUCHA CONTRA LA CORRUPCION (FLS 16 y 17)
Incluye todas las manifestaciones sefialadas en el Formato No. 27 Sl
10 DECRETO 1082 DE 2015 - CLASIFICADOR DE BIENES Y SERVICIOS UNSPSC
Cumple con lo solicitado en el numeral 2.11.1.13. del Pliego de condiciones Sl
OBSERVACIONES: *No se encuentra habilitado Registro Unico de Proponentes no esta en firme Si

OBSERVACIONES: Requerimiento corregit direccién de notificacion de pdliza. Atendio requerimiento

mediante correo de fecha 11 de diciembre de 2017,

CONSOLIDADO VERIFICACION JURIDICA

PROPONENTE VERIFICACION JURIDICA

PROPONENTE: ASOCIACION DE INGENIEROS DE CUMPLE

=

ALBA YANNETH SALAMANCA DIMATE

PROFESIONAL QUE VERIFICO Abogado(a) Oficina Asesora Juridica

No EVALUACION
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VERFICACION JURIDICA

MODALIDAD: CONCURSO DE MERITOS
No. DE PROCESO: UAECD-CM-002-2017
FECHA DE VERIFICACION : 13112/2017

PROPONENTE: ITO SOFTWARE SA.S.

NATURALEZA JURIDICA SIMPLIFICADA POR ACCIONES

NUMERQO DE PROPUESTA

DOCUMENTOS QUE ACREDITAN LA CAPACIDAD JURIDICA Y LA SERIEDAD DEL OFRECIMIENTO

1. CONDICION DE MIPYME

Condicién de Mipyme | PEQUENA

2. CARTA DE PRESENTACION - (3 a 5)

Se refiere al proceso de seleccion evaluado? Sl
Incluye todas las manifestaciones sefialadas en el Formulario pertinente? Sl
Esta firmada por el representante legal? Sl
Esta avalada por un ingeneiro? Sl
Autoriza notificacion electrénica sl
GARANTIA DE SERIEDAD - (FLS 7 2 9)

Esta correcto el nombre del asegurado? 51
Estd correcto el nombre del beneficiario? St
Esta correcta la Direccion Sl

La vigencia solicitada es desde;

06/12/2017 al 05/03/2018

La vigencia ofracida es:

06/12/2017 al 10/03/2018

_ 10% COMO MINIMO DEL
Et valor asegurado debe ser:
El valor asegurado es: ($ 19,450,712,30)
Esta correcto el objeto asegurado? Sl
Esta firmada por el tomador? Sl
Se acredito el pago de 1a prima? Sl
Relaciona todos los eventos def articulo Articulo 2.2.1.2.3.1.6. del Decreto 1082 de Sl

3. DOCUMENTO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION DE PERSONA JURIDICA Y DE PERSONA

Cédula de ciudadania?

N/A
Tiene embargos, liquidaciones ¢ concordatos? NO
La inscripcion estd vigente? SI(
El objeto social le permite ejecutar el objeto del contrato? Sl
La vigencia de la persona juridica supera en un afio el plazo de gjecucion? Indefinida
Cual es el valor autorizado al Representante Legal para contratar o respecto de qué tipo de actos? Sin limite
Esta |a autorizacién del érgano societario para este proceso y por el valor de la propuesta? N/A
El dogumento cumple con los pardmetros exigidos en el pliego de condiciones? Sl

4. DOCUMENTQ CONSTITUCION DEL CONSORCIO O UNION TEMPORAL N/A

Ay Cra 30 Ma 25— 90
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5. APORTES AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL - (FL 22)

Esta certificado por el Representante Legal o Revisor Fiscal? SIRL
Esta al dia la Persona Juridica en pagos por concepio de salud pensiones y demas parafiscales? Sl
La certificacion se éxpresa en cuanto al término de 6 meses? Sl
6.  VERIFICACION BOLETIN RESPONSABLES FISCALES. S .I
Verificdo
7. VERIFICACION ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS. .8.|
Verificdo
8. VERIFICACION DE LOS DOCUMENTOS DE IDENTIFICACION DEL PROPONENTE
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA {Representante Legal) FL13
LIBRETA MILITAR 14
CERTIFICADO JUDICIAL DEL DAS VIGENTE (Representante Legal) FL 17
REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS (Representante Legal) FL18
9. PROGRAMA LUCHA CONTRA LA CORRUPCION (FLS 20)
Incluye todas las manifestaciones sefialadas en el Formato No. 27 | Si
10 DECRETO 1082 DE 2015 - CLASIFICADOR DE BIENES Y SERVICIOS UNSPSC
Cumple con lo solicitado en el numeral 2.11.1.13. del Pliego de condiciones Sl
OBSERVACIONES: *No se encuenira habilitado Registro Unico de Proponenies no esta en firme Sl

OBSERVACIONES: Ninguna

CONSOLIDADO VERIFICACION JURIDICA

PROPONENTE

VERIFICACION JURIDICA

PROPONENTE: ITO SOFTWARE SA.S.

CUMPLE

PROFESIONAL QUE VERIFICO

e

ALBA YANNETH SALAMANCA DIMATE

Abogado(a) Oficina Asesora Juridica

No EVALUACION
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VERFICACION JURIDICA

MODALIDAD: CONCURSO DE MERITOS
No. DE PROCESQ: UAECD-CM-002-2017
FECHA DE VERIFICACION : 13/12/2017

PROPONENTE: SAUCO TECNOCLOGHIES

NATURALEZA JURIDICA SIMPLICADA POR ACCIONES

NUMERO DE PROPUESTA 8

DOCUMENTOS QUE ACREDITAN LA CAPACIDAD JURIDICA Y LA SERIEDAD DEL OFRECIMIENTO

1. CONDICION DE MIPYME

Condicion de Mipyme | PEQUENA
2. CARTA DE PRESENTACION - (2 A 4)
Se refiere al proceso de seleccion evaluado? Sl
Incluye todas las manifestaciones sefialadas en el Formulario periinente? S!
Esta avalada por un ingeniero Sl
Esta firmada por el representante legal? Sl
Autoriza notificacion electrénica Sl
GARANTIA DE SERIEDAD - (FLS 7 a 12)
Esté correcto ef nombre del asegurado? Si
La direccién corresponde Sl
Esta correcto el nombre del beneficiario? Sl
La vigencia solicitada es desde: 06/12/2017 al 05/03/2018
La vigencia ofrecida es: 06/12/2017 al 10/03/2018
10% COMO MINIMO DEL
El valor asegurado debe ser:
El valor asegurado es: ($ 19,450,712,30)
Esta correcto ef objeto asegurado? Si
Esté firmada por ef tomador? Sl
Se acreditd el pago de la prima? S
Relaciona fodos los eventos del articulo Articulo 2.2.1.2.3.1.6. del Decreto 1082 de Sl
3. DOCUMENTO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION DE PERSONA JURIDICA Y DE PERSONA
Cédula de ciudadania? N/A
Tiene embargos, liguidaciones o concordatos? NO
La inscripcion estd vigente? 8l
El objeto social le permite ejecutar el objeto del contrato? Sl
o o . L Sl
La vigencia de la persona juridica supera en un afio el plazo de ejecucion? 20/03/2026)
Cual es ef valor autorizado al Representante Legal para coniratar o respecto de qué tipo de actos? Sin limite
Estd la autorizacion del érgano societario para este proceso y por el valor de la propuesta? N/A
El documento cumple con los parametros exigidos en el pliego de condiciones? ]
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7. DOCUMENTO CONSTITUCION DEL CONSORCIO O UNION TEMPORAL N/A

5. APORTES AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL ~ {FL 6 )

Esta certificado por el Representante Legal o Revisor Fiscal? SIRL
Esta al dia la Persona Juridica en pagos por concepto de salud pensiones y demds parafiscales? Si
La certificacion se expresa en cuanto al término de 6 meses? S
6.  VERIFICACION BOLETIN RESPONSABLES FISCALES. .E.H
Verificado
7. VERIFICACION ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS. .S.I
Verificado
8. VERIFICACION DE LOS DOCUMENTOS DE IDENTIFICACION DEL PROPONENTE
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA (Representante Legal) FL19
LIBRETA MILITAR ] NO
CERTIFICADO JUDICIAL DEL DAS VIGENTE (Representante Legal) Verificado
REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS (Representante Legal) FL 18
9. PROGRAMA LUCHA CONTRA LA CORRUPCION (FLS )
Incluye todas las manifestaciones senaladas en el Formato No, 27 Sl
10 DECRETOQ 1082 DE 2015 - CLASIFICADOR DE BIENES Y SERVICIOS UNSPSC
Cumple con lo solicitado en el numeral 2.11.1,13. del Pliego de condiciones Sl
OBSERVACIONES: *No se encuentra habilitado Registro Unico de Proponentes no esta en firme S|

OBSERVACIONES: Ninguna.

CONSOLIDADO VERIFICACION JURIDICA

PROPONENTE

VERIFICACION JURIDICA

PROPONENTE: SAUCO TECNOCLOGHIES CUMPLE

.

¢ ALBA'YANNETH SALAMANCA DIMATE

PROFESIONAL QUE VERIFICO

Abogado(a) Oficina Asesora Juridica

No EVALUACION
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VERFICACION JURIDICA

MODALIDAD: CONCURSQ DE MERITOS
No. DE PROCESO: UAECD-CM-002-2017
FECHA DE VERIFICACION : 13/12/2017

PROPONENTE: GEOTEK

NATURALEZA JURIDICA SIMPLIFICADA POR ACCIONES

NUMERO DE PROPUESTA 9

DOCUMENTOS QUE ACREDITAN LA CAPACIDAD JURIDICA Y LA SERIEDAD DEL OFRECIMIENTO

1. CONDICION DE MIPYME

Condicién de Mipyme | MICROEMPRESA

2. CARTA DE PRESENTACION - (2 A 4)
Se refiere al proceso de seleccion evaluado? Si
Incluye todas las manifestaciones sefialadas en el Formulario pertinente? S
Esta avalada por un Ingeniero? St
Esta firmada por el representante legal? Sl
Autoriza notificacion electronica Si
GARANTIA DE SERIEDAD - (FLS 7 a 9)
Esta correcto el nombre del asegurado? Si
Esta correcto el nombre del beneficiario? S
La vigencia solicitada es desde; 06/12/2017 al 05/03/2018
La vigencia ofrecida es: 06/12/2017 al 10/03/2018

10% COMO MINIMO DEL

El valor asegurado debe ser:
El valor asegurado es: ($ 19,450,712,
Esta correcto el objeto asegurado? Sl
Esta firmada por el tomador? Sl
Se acredito el pago de |a prima? Si
Relaciona todos los eventos del articulo Articulo 2.2.1.2.3.1.6. del Decreto 1082 de Sl

3. DOCUMENTO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION DE PERSONA JURIDICA Y DE PERSONA
Cédula de ciudadania? N/A
Tiene embargos, liquidaciones o concordatos? NO
La inscripcion esta vigente? Sl
El objeto social le permite ejecutar el objeto del contrato? ]|
La vigencia de la persona juridica supera en un afo el plazo de ejecucion? indefinida
Cudl es el valor autorizado al Representante Legal para contratar o respecto de qué tipo de actos? Sin limite
Estd fa autorizacidn def 6rgano societario para este proceso y por el valor de la propuesta? N/A
El documento cumple con los pardmetros exigidos en el pliego de condiciones? St

4. DOCUMENTO CONSTITUCION DEL CONSORCIO O UNION TEMPORAL N/A

3. APORTES AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL — (FL16)
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Esta certificado por ef Representante Legal o Revisor Fiscal? SIRL
Esta al dia la Persena Juridica en pagos por concepto de salud pensiones y demas parafiscales? sl
La certificacién se expresa en cuanto al término de 6 meses? Sl
. , Sl
6.  VERIFICACION BOLETIN RESPONSABLES FISCALES. EL19Y 20
7.  VERIFICACION ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS. EL jly 95
8. VERIFICACION DE LOS DOCUMENTOS DE IDENTIFICACION DEL PROPONENTE
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA (Representante Legal) FL 19
LIBRETA MILITAR n/a
CERTIFICADO JUDICIAL DEL DAS VIGENTE {Representante Lagal) FL 23
REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS (Representante Legal) Verificado
9. PROGRAMA LUCHA CONTRA LA CORRUPCION (FLS 5y 6)
Incluye todas tas manifestaciones sefialadas en el Formato No. 27? | Sl
10 DECRETO 1082 DE 2015 - CLASIFICADOR DE BIENES Y SERVICIOS UNSPSC {(FL§ 23 a2 42 )
Cumple con lo solicitado en el numeral 2.11.1.13. def Pliego de condiciones Sl
EL RUP se encuentra en frme NO*

OBSERVACIONES: *No se encuentra habilitado ﬁegistro Unico de Proponentes no esta en firme ultima
actualizacion 1 de diciembre de 2017

CONSOLIDADO VERIFICACION JURIDICA

PROPONENTE VERIFICACION JURIDICA

PROPONENTE: GEQTEK NO CUMPLE

A

-

ALBA YANNETH SALAMANCA DIMATE

PROFESIONAL QUE VERIFICO Abogado(a) Oficina Asesora Juridica

No EVALUACION
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